Paroeteri

filium hominis ita ut in templo dei sedet
at tamen ipse super deum et se faciat ad
orari. Iudei namque templum quod ro-
mii destruxerant reedificabunt. Affir-
mabit etiam se nullum fuisse christi-
anum sed omnes antichristos fuisse. **De** in glo-
ria ad th. 4. quod sic in christo omnis plenitudo
divinitatis habitavit. in manibus
omnis plenitudo iustitiae. quod christus
caput est omnium malorum. **De** apoc.

De. iij. modis quibus decipiet

Merito dicitur antichristus. **vij.**
ingenium cerasti qui est serpens
exerit. quod ius. cornibus armabit.
Et calida persuasione. miraculorum opa-
tione. donorum largitione tormentorum
exhibitione. **P**rimus modus. **S**icut
dicitur huius erit calida persuasio. predi-
cabit enim novam legem quam esse et
legem christi ipse destruet. predi-
catores qui cum discurrent per universas
partes mundi. **I**mpediet nichilominus apostoli
antichristi ne scriptura secundum veritatem ex-
ponatur acatholicis doctoribus. uel
a fidelibus audiat. ipsi autem bonos
se simulant et tamen mala suadebunt.
Secundus modus. **S**icut dicitur erit et per fal-
sa miracula quod per magicam artem
faciet illa. **V**n in glo. super apoc. 1.
ignis de celo in terram descendit.
glo. i. maligni spiritus faciet super
suos descendere ut loquantur uari-
linguis. **S**icut enim maligni descendunt
deos in aspectu hominum. sic ipse se
descendit in apostolos. **V**n iactabit
se meliores esse apostolis christi qui spiritum
sanctum acceperunt in celum. **E**t parte
magicam silabit se mortuum et et

ad membra: **I**taera quod ascendit in
celum. **E**t sic putabitur ab omnibus
resurrexisse qui prius mortuus per tridu-
um putabatur. **E**t tunc mirabuntur
ipsum et adorabunt eum atque laudabunt
eum. **E**t tunc non faciet miracula.
De hoc in decipiendo de iustis. **I**n iudi-
catur in abscondito. quod leo in spe. **E**t glo.
vite antichristus operatur. **I**conem erit in
inspeluca. quod in eo uis et dolus operatur.
Vis enim pleonem dolus per speluncam
in illis. **S**icut dicitur. pensentur que est huius
ne inuis. illa temptatio quam prius in
et coram tormentis sicut et tunc coetor
aut oculos eius mirabilia facit. **S**icut
enim antichristus finget se amoenus re-
surrexisse. ita quod finget se ad celum al-
scendere. **A**poc. 4. **E**t plaga mortis
eius curata est. glo. **A**rte magica alce-
det antichristus in aera fentibus eum de-
monibus. **F**aciet quod arbores sicut flo-
rere et arelos. mare turbare. nat-
as in diuersas figuras mutari. **M**or-
tuos et in aspectu omnium suscita-
bit. **T**ercus decipiet per munera.
Ipsa quod antichristus inueniet thos abscon-
ditos per quos ad legendum se inclina-
bit plurimos. **D**abitur ei diuites
huius seculi. et tunc eorum clam felicitate
ad decipiendum alios ostendit. **U**-
to et pellet per munera et tormenta quod
aliter unice non potest. **T**anta uero sic
aut dominus. tunc erit tribulatio ut in erro-
re du. si si per et electi. **E**t hoc in unum
in apoc. u. de. **P**edes eius similes au-
ricalco sic in ca. ar. **P**edes ueltra
christi membra. per caminum uero tribulatio
ne hemes deliquit. **E**xhibebit